Ut omnes sibi auxilium gratiae tuae, opem
confolationis, protectionem a periculis, libera-
tionem a poenis, advenire fentiant, et ut ab
omnibus malis eripi, gratias tibi magnificas
laeti perolvant.

6. Offer etiam tibi preces et hostias pla-
cationis, pro illis specialiter, qui me in aliquo
laeserunt, contristaverunt, aut vituperaverunt,
vel aliquod damnum vel gravamen intulerunt:

Pro his quoque omnibus, quos aliquando
contristavi, conturbavi, gravavi et scandalizavi,
verbis, factis, scienter vel ignoranter; ut nobis
omnibus pariter indulgeas peccata nostra et
mutuas offenditio[n]es.

Auer, Domine, a cordibus nostris omnem
fufpcionem, indignationem, iram et discepta-
tionem et quidquid potest charitatem laedent et
fraternam dilectionem minuer.

Miserere, miserere, Domine, misericordiam
tuam poenitibus, da gratiam indigentibus: et
fac nos tales existere, ut simus digni gratia tua
perfrui, et ad vitam proficiamus aeternam.
Amen.

*3. Offer
proximorum
necessitates;
tum vi-
vorum,
tum de-
functorum.*

*4. Offer
et oratio-
nem pro
nem pro
inimicis,
qui te lae-
serunt;
tum pro
illis quo-
que quos
tu habes
quando
laesisti:*

*Pete
iram et
odious ab
omnium
cordibus
auferri,
Gratiam
etcharita-
tem infe-
ri.*

CAPUT X.

*Quod sacra Communio de facilis non est
relinquenda.*

VOX DILECTI.

*Frequenter ad hoc
Sacra
menta
tem grati-
ae recur-
re;*

*Quan-
tumvis id
nitatur
impelere
daemon.*

*Job i. 6
Conatur
sacrae ti-
midos &
perplexos:*

*Sed ne
cures;*

*Imo con-
temne;*

*Anxieta-
tes et foru-
pulos de-
pone;*

FREQUENTER recurrentum est ad fontem gratiae et divinae misericordiae, ad fontem bonitatis et totius puritatis: quatenus a passionibus tuis et vitiis curari valreas; et contra univeras tentationes et fallacias diaboli fortior atque vigilanter effici merear. Inimicus sciens fructum et remedium maximum in facra Communione possum, omnimo do et occasione nititur fideles et devotos, quantum praevalet, retrahere et impedire.

2. Cum enim quidam facrae Communione se aptare disponunt, pejores satanae immissores patiuntur.

Ipsa nequam spiritus (ut in *Job* scribitur) venit inter filios DEI, ut folita illos nequitia sua perturbet, aut timidos nimium reddat & perplexos: quatenus affectum eorum minuat, vel fidem impugnando auferat: si forte aut omnino Communionem relinquant, aut cum temore accendant.

Sed non est quidquam curandum de verfutiis et phantasiis illius, quantumlibet turpibus et horridis; sed cuncta phantasmata in caput ejus fuit retorquenda.

Contemnendum est miser et deridendum; nec propter inflitus ejus et commotiones, quas suscitat, facra est omittenda Communione.